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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

pATE: 0§ 105712019

A. Gjenealitetet aktuale

EMER {l plan

MBIEMER - Glata

ATESI Fadil

AMES] (Emete

DATELINDJE 08 10. 1489

VENDLINDJE Brsha 6/5, Eloo 59N
VENDBANIM Cenaéla/, Palove, Peoin
NR. ID 19180 20438 |

B. Gie_mealitefe té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t¢ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi I ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g€ mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave t6 figjit nr. 138/2015, p&rbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

* (emér, mbiemér, nénshkrim) |
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Uné, ife nénshkruari /a 1Qf u‘ch GJ 0"&(—7 ~ kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dh&nave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kéti] Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&é dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta n& kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. '

e) Trajtimi t t& dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslacmmn né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojati-‘fligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né keté Formular.

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE

'BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH

Qrion Glate

{emér _mbiemér, nénshkrim)

Qmm G reata %

(emer, mblemer, nenshkrlm)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t8 Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pé&rbri pérgjigjes) :

PO [ ] Jo [ ]

- Ngése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Duke gené | vetédushem pér pasojat hgjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e & dhé&nave t& pasqyruara né kété Formular.

)QPI}?h 5‘[0% d

{emér._mbiemér, nédnshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akieve, vendimeve dhe dokumenteve 18 cakiuara, bashkéngﬂtmf 1jé
kopje 16 tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara 16 Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shfo ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

{ nan Olagt o % |
"“" (emér, mbiemér, nénshkrim)
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